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18 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Siewierzu.

   10 grudnia na siewierskim rynku zagrała po raz drugi Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy i po raz kolejny dla mieszkańców gminy
Siewierz wydarzenie to stało się wielkim wydarzeniem kulturalnym. Uroczystości towarzyszące temu szlachetnemu przedsięwzięciu rozpoczęły
się już w godzinach przedpołudniowych na Hali Sportowej Zespołu Szkół w Siewierzu. Tam rozegrany został Turniej Piłki Halowej Siewierskiej
Ligi Piątek, w którym rywalizowały cztery drużyny w systemie każdy z każdym. Rozgrywką w duchu fair play towarzyszyła zbiórka pieniędzy na
WOŚP. Wolontariusze podczas emocjonujących akcji piłkarskich z dużym zaangażowaniem kibicowali i jednocześnie zbierali pierwsze tego dnia
datki. W turnieju zwycięstwo odniosła Drużyna SVS, zaraz za nią na drugim miejscu znalazła się drużyna Górniczych Zakładów Dolomitowych
S.A. w Siewierzu, natomiast III miejsce zdobyła drużyna Kogutów.
   O tym, że najważniejszą drużyną tego dnia była Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy mieszkańcy Miasta i Gminy Siewierz pamiętali do
późnych godzin wieczornych. Najlepszym dowodem na to jest kwota zebrana dla dzieci z chorobami onkologicznymi i na doposażenie klinik
onkologicznych w wysokości 13542 złote. Kwota ta jest w naszym mieście wypadkową życzliwości mieszkańców oraz licznych imprez, o które
zadbały władze Miasta i  Gminy Siewierz.  Dobrą zabawę tworzyły popisy lokalnych artystów tj.  Młodzieżowej Orkiestry Dętej  z Wojkowic
Kościelnych, Orkiestry Dętej z Siewierza, Zespołu Ale Babki, zespołów i solistów z placówek szkolnych Gminy Siewierz, grupy hip – hopowej
Uliczna  dusza,  Grzegorza  Węglarza  i  Młodzieżowego  Zespołu  Tanecznego  Atigram oraz  występ  gwiazdy  wieczoru  Szymona Wydry  z
Zespołem Carpe Diem.
W trakcie występów mieszkańcy Siewierza uczestniczyli  w loterii.  Jej  najatrakcyjniejszą nagrodą okazał  się  cyfrowy aparat  fotograficzny
ufundowany przez Zdzisława Banasia Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz. Szczęśliwy los trafił do ucznia klasy I A gimnazjum Zespołu Szkół w
Siewierzu Igora Orpycha. Wśród darczyńców nagród na Loterię Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy znaleźli się także Państwo Renata i
Mariusz Szopińscy, którzy ufundowali urządzenie wielofunkcyjne (drukarkę wraz ze skanerem) oraz Hurtownia Elektryczna YDY. Właściciele
hurtowni zafundowali orkiestrze zestaw w postaci urządzeń do masażu stóp, lokówkę, prostownicę i lampę stojącą. Na loterii można było
wylosować także gadżety WOŚP, np. kubki i koszulkę.
   Dużą atrakcją i niezłą zabawą dla orkiestrowiczów były licytacje. Pierwsze pod młotek poszły karnety do Parku Wodnego Jura w Łazach. Jeden
za kwotę 210 złotych wylicytował pan Bartłomiej Szewczyk, drugi Ola Bąk za 175 złotych i trzeci karnet został wylicytowany na kwotę 185
złotych. Szczęśliwym nabywcą został pan Andrzej Radziszewski. Równocześnie podczas grania orkiestry można było licytować plakat Szymona
Wydry z Zespołem Carpe – Diem oraz piłkę siatkową z autografami polskiej drużyny kobiet do lat 19, którą 28 grudnia 2009 roku na hali
sportowej Zespołu Szkół w Siewierzu rozegrały mecz ze Słowaczkami.
   Moc wrażeń, serdeczna postawa sponsorów i mieszkańców, rzetelna praca wolontariuszy została ukoronowana wielkim finałem - Światełkiem
do  Nieba.  Zanim  na  10  minut  niebo  nad  Siewierzem  rozbłysło  pięknym  pokazem  sztucznych  ogni,  ufundowanym  przez  Sławomira
Gwoździewicza, Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz serdecznie podziękował całej społeczności za wsparcie i życzliwość dla Finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy w Siewierzu. Szczególne słowa podziękowania skierował do sponsorów, ludzi  dobrej  woli  oraz tych którzy
zaangażowali się w organizację imprezy.
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